
Município

Guaíra
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 10305

Data da emissão do comprovante: 18/07/2024 02:23:36

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 1/2019

N° do Processo: 1

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 26/04/2019 03:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 26/04/2019 03:00:00

Data de Abertura/Horário: 26/04/2019 03:00:00

Data da Disputa/Horário:26/04/2019 03:00:00

Valor estimado: Não definido

Objeto: Edital PE 01 2019 - MAT PERMANENTE - EMENDAS

Resumo: Edital PE 01 2019 - MAT PERMANENTE - EMENDAS

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
26/04/2019 03:00:00EXTRATO CONTRATO PE 01 2019 - MAT PERMANENTE - ... Baixar

26/04/2019 03:00:00CONTRATO 103 VML PE 01 2019 - MAT PERMANENTE - ... Baixar

26/04/2019 03:00:00CONTRATO 102 VALE PE 01 2019 - MAT PERMANENTE -... Baixar

26/04/2019 03:00:00CONTRATO 101 TERMPERCLIMA PE 01 2019 - MAT PERM... Baixar

26/04/2019 03:00:00CONTRATO 100 SALVI PE 01 2019 - MAT PERMANENTE ... Baixar

26/04/2019 03:00:00CONTRATO 99 PARALELAS PE 01 2019 - MAT PERMANEN... Baixar

https://www.guaira.sp.gov.br/licitacao/detalhe/10305/edital-pe-01-2019-mat-permanente-emendas/
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/09-EXTRATO-CONTRATO-PE-01-2019-MAT-PERMANENTE-EMENDAS.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/08-CONTRATO-103-VML-PE-01-2019-MAT-PERMANENTE-EMENDAS.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/08-CONTRATO-102-VALE-PE-01-2019-MAT-PERMANENTE-EMENDAS.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/08-CONTRATO-101-TERMPERCLIMA-PE-01-2019-MAT-PERMANENTE-EMENDAS.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/08-CONTRATO-100-SALVI-PE-01-2019-MAT-PERMANENTE-EMENDAS.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/08-CONTRATO-99-PARALELAS-PE-01-2019-MAT-PERMANENTE-EMENDAS.pdf


Município

Guaíra
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
26/04/2019 03:00:00CONTRATO 98 LUMAR PE 01 2019 - MAT PERMANENTE -... Baixar

26/04/2019 03:00:00CONTRATO 97 LUCAS PE 01 2019 - MAT PERMANENTE -... Baixar

26/04/2019 03:00:00CONTRATO 96 JHONATAN PE 01 2019 - MAT PERMANENT... Baixar

26/04/2019 03:00:00CONTRATO 95 HOSPITRÔNICA PE 01 2019 - MAT PERMA... Baixar

26/04/2019 03:00:00CONTRATO 94 EQUIPOS PE 01 2019 - MAT PERMANENTE... Baixar

26/04/2019 03:00:00PUBLICAÇÃO HOMOLOGAÇÃO PE 01 2019 - MAT PERMANE... Baixar

26/04/2019 03:00:00ATA SESSÃO PÚBLICA PE 01 2019 - MAT PERMANENTE ... Baixar

26/04/2019 03:00:00TC-011589.989.17-7 Baixar

26/04/2019 03:00:00RESPOSTA IMPUGNAÇÃO NISSAN PE 01 2019 Baixar

26/04/2019 03:00:00impugnação - cem - nba - 02181 - 2019 - Prefeit... Baixar

26/04/2019 03:00:00email Impugnação Nissan PE 01 2019 Baixar

26/04/2019 03:00:00Certidão Recurso PE 01 2019 - MAT PERMANENTE - ... Baixar

26/04/2019 03:00:00Edital PE 01 2019 - MAT PERMANENTE - EMENDAS Baixar

https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/08-CONTRATO-98-LUMAR-PE-01-2019-MAT-PERMANENTE-EMENDAS.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/08-CONTRATO-97-LUCAS-PE-01-2019-MAT-PERMANENTE-EMENDAS.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/08-CONTRATO-96-JHONATAN-PE-01-2019-MAT-PERMANENTE-EMENDAS.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/08-CONTRATO-95-HOSPITRÔNICA-PE-01-2019-MAT-PERMANENTE-EMENDAS.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/08-CONTRATO-94-EQUIPOS-PE-01-2019-MAT-PERMANENTE-EMENDAS.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/07b-PUBLICAÇÃO-HOMOLOGAÇÃO-PE-01-2019-MAT-PERMANENTE-EMENDAS.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/07-ATA-SESSÃO-PÚBLICA-PE-01-2019-MAT-PERMANENTE-EMENDAS.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/05b-TC-011589.989.17-7.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/05a-RESPOSTA-IMPUGNAÇÃO-NISSAN-PE-01-2019.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/04g-impugnação-cem-nba-02181-2019-Prefeitura-municipal-de-Guaíra-entrega.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/04b-email-Impugnação-Nissan-PE-01-2019.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/04a-Certidão-Recurso-PE-01-2019-MAT-PERMANENTE-EMENDAS.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/03-Edital-PE-01-2019-MAT-PERMANENTE-EMENDAS.pdf

